

工程造价咨询报告书

咨询项目全称：新合益 10kV 供电工程

咨询业务类别：最高投标限价编制

咨询报告日期：2025 年 4 月 10 日

泰州捷星建设项自管理有限公司



咨询报告编号：泰捷星(2025)第 0243 号

咨询委托项目方全称：泰兴市兴黄投资开发有限公司

咨询企业法定住所：泰兴市姚王街道东阳社区曾庄 2 组

邮编： 225400

联系电话：0523-87636898

咨询作业期：2025 年 4 月 7 日至 2025 年 4 月 10 日

法定代表人：孙明鹏

技术负责人(专业负责人)：孙明鹏

项目负责人：张翠娟 执业资格：一级造价师 从事专业：安装

专业咨询员：薛一阳 执业资格：一级造价师 从事专业：土建

专业咨询员：张云飞 执业资格：一级造价师 从事专业：安装



咨询报告书目录

[illegible]

泰州捷星建设项目管理有限公司

泰捷星 (2025) 第 0243 号

关于新合益 10kV 供电工程 工程量清单及最高投标限价编制咨询成果报告书

泰兴市兴黄投资开发有限公司：

我公司接受贵单位委托，为新合益 10kV 供电工程编制工程量清单及最高投标限价。现将最高投标限价情况报告如下：

一、工程概况：

本工程为新合益 10kV 供电工程，项目地址位于黄桥、分界，主要内容为：电杆组立、导线架设、电缆敷设、电缆井浇筑，电缆保护管敷设等。

二、编制依据：

1、建设单位提供的设计图纸；

2、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)和相关工程量计算规范，以及省、市关于计价规范和计算规范的贯彻意见；省建设主管部门颁发的计价定额，以及与现行计价定额配套执行的相关计价文件：

(1)《江苏省建筑与装饰工程计价定额》(2014 版)

(2)《江苏省安装工程计价定额》(2014 版)

(3)《江苏省市政工程计价定额》(2014 版)

(4)《江苏省施工机械台班定额》(2007 年)，以及《关于发布江苏省建筑与装饰、安装、市政计价定额(2014 年)中调整和增加机械的台班单价组成的通知》(苏建价函[2015]5 号)

(5)《江苏省建设工程费用定额》(2014 版)

(6)《省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依



据调整的通知》(苏建价[2016]154号)

(7)《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》(苏建函价[2025]66号)

(10)《省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知》(苏建函价[2019]178号)

4、《泰州工程造价管理》2025年第3期并结合市场材料价格;

5、本工程招标文件和答疑;

6、依据本工程特点,采用的合理施工组织设计和施工方案;

7、其他委托方的要求。

三、编制责任

委托方:对提供资料的真实性、合法性、完整性负责。

受托方:对最高投标限价(施工图预算)编制报告的真实性、合法性负责。

四、编制说明

(一)一般说明

1、施工现场情况:以现场踏勘情况为准。

2、交通运输情况:以现场踏勘情况为准。

3、环境保护要求:满足省、市及当地政府对环境保护的相关要求和规定。

4、本工程投标报价按《建设工程工程量清单计价规范》和相应计算规范的规定及要求,使用表格及格式按《建设工程工程量清单计价规范》要求执行。

5、工程量清单中的每一个项目,都需填入综合单价及合价;不同单项及单位工程中的分部分项工程量清单中相同项目(项目特征及工作内容相同)的报价应统一,如有差异,按最低一个报价进行结算。

6、本工程量清单中的分部分项工程量及措施项目工程量均是根据本工程施工图、按照“工程量计算规范”的规定进行计算的,仅作为施工企业投标报价的共同基础,不能作为最终结算与支付价款的依据。

7、工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改,若有错误,在招标答疑时及时提出,以“补遗”资料为准。



8、分部分项工程量清单中对工程项目的项目特征及具体做法作重点描述，详细情况见施工图设计、技术说明及相关标准图集。组价时应结合投标人现场勘查情况包括完成所有工序工作内容的全部费用。

(二)特殊说明

1、按照建设单位要求，暂列金额按 100000.00 元计入，用于施工中可能发生的工程变更、现场签证等费用；

2、电杆基础中的角钢接地等已经计入，计算按照规定调整；

3、因本工程设计深度的原因，施工中应及时与设计单位、建设单位、审计单位沟通，并做好隐蔽工程的记录；

4、本工程最高投标限价的编制按设计图和正常施工条件考虑，并结合我省地方现行的施工操作规程及施工验收规范等进行编制；因设计深度原因，以上说明是对设计图中不明确地方进行的补充，不作为施工依据，实际施工中，施工单位应结合我省现行的施工操作规程及施工验收规范，包括所用主材(均考虑中等档次以上并符合环保要求)在内，应按照设计单位、业主单位的书面要求实施。竣工验收合格后，按施工合同的约定，进行结算审核。

五、最高投标限价总价

本工程的最高投标限价总价为 1998302.92 元。

附件：最高投标限价

项目负责人（签字盖章）：



泰州捷星建设管理有限公司



主题词：工程 预算 报告

抄送：

共印 3 份



新合益10kV供电工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1998302.92

（大写）： 壹佰玖拾玖万捌仟叁佰零贰元玖角贰分

招 标 人： _____
（单位盖章）

造价咨询人： _____



法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____



编 制 人： _____



复 核 人： _____



编 制 时 间： 2025年04月01日

复 核 时 间： 2025年04月10日



单项工程招标控制价表

工程名称：新合益10kV供电工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	新合益10kV供电工程	1998302.92		29510.41	41918.46
合 计		1998302.92		29510.41	41918.46



单位工程招标控制价表

工程名称：新合益10kV供电工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1570688.31	
1.1	人工费	387242.81	
1.2	材料费	698831.06	
1.3	施工机具使用费	283422.05	
1.4	企业管理费	134123.59	
1.5	利润	67068.80	
2	措施项目费	120698.66	
2.1	单价措施项目费	59721.35	
2.2	总价措施项目费	60977.31	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	29510.41	
3	其他项目费	100000.00	
3.1	其中：暂列金额	100000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	41918.46	
5	税金	164997.49	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1998302.92	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新合益10kV供电工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		电缆管道						
1	040501008001	水平导向钻进	1、材质及规格：3根MPP管DN200 2、接口方式：熔接	m	305	994.33	303270.65	
2	040501004001	电缆管道Φ200*4	1、垫层、基础材质及厚度：碎石垫层厚10cm宽94cm、C15混凝土垫层厚10cm宽94cm、C20钢筋混凝土包封厚69cm宽74cm 2、材质及规格：电缆排管CPVCΦ200*4（含管枕）壁厚11mm 3、其他：警示带供安、做法参考图纸大样图	m	20	1003.08	20061.60	
3	040504002001	钢筋混凝土直通井2.5*2*1.9	1、垫层、基础材质及厚度：100厚碎石，100厚C15，每边外扩100 备注：包含模板 2、混凝土强度等级：300厚C30井底、井壁，包含模板及钢筋 3、盖板材质、规格：120厚C30预制盖板 备注：包含模板及钢筋，配筋详图集 4、井盖、井圈材质及规格：Φ950铸铁盖板（载重40T） 5、防渗、防水要求：内侧及井底20厚1:2防水砂浆 6、类型：混凝土直通井 7、规格：2.5m*2m*1.9m（内净） 8、其它：包含接地角钢母线、土方开挖回填、电缆支架	座	4	28770.13	115080.52	
4	040504002002	分支箱基础	1、井内尺寸:0.74米*0.38米*2.1； 2、混凝土强度:C25； 3、C15混凝土垫层10cm厚； 4、木模拆装； 5、包含角钢接地、接地母线敷设 6、土方开挖回填	座	1	3771.25	3771.25	
本页小计							442184.02	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新合益10kV供电工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
5	010302001003	双回钢杆灌注桩基础	1、地层情况：具体详设计、地勘 2、空桩长度、桩长：≤9m 3、桩径：直径1.8m 4、成孔方法：回旋钻机钻土 5、护筒类型、长度：钢护筒 2米 6、混凝土种类、强度等级：C25 7、包含预埋螺栓、钢筋制作安装	根	13	54454.92	707913.96	
6	010501003001	杯口基础	1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C20 3、规格1.2*1.2*1.7，包含模板及钢筋 4、包括100mm碎石灌砂浆垫层 5、2根角钢接地、12米镀锌扁钢40*4敷设	基	88	2971.96	261532.48	
7	010501003002	加强杆杯口基础1.8*1.8*2.1	1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C20 3、规格1.8*1.8*2.1，包含模板及钢筋 4、包括100mm碎石灌砂浆垫层 5、2根角钢接地、12米镀锌扁钢40*4敷设	基	13	5830.27	75793.51	
8	010302001002	水泥杆7m深灌注桩基础	1、地层情况：具体详设计、地勘 2、空桩长度、桩长：≤7m 3、桩径：直径1.2m 4、成孔方法：回旋钻机钻土 5、护筒类型、长度：钢护筒 2米 6、混凝土种类、强度等级：C25 7、包含预埋螺栓、钢筋制作安装 8、2根角钢接地、12米镀锌扁钢40*4敷设	根	1	28633.88	28633.88	
9	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土	m3	1823.05	10.14	18485.73	
10	040103001001	回填方	1、密实度要求：填土夯实 槽、坑	m3	1421.06	17.22	24470.65	
本页小计							1116830.21	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新合益10kV供电工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：废土 2、运距：施工单位自行考虑	m3	402	29.04	11674.08	
		分部小计					1570688.31	
		分部分项合计					1570688.31	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：钻孔机进出场运输、组装拆卸、挖掘机进出场运输	项	1	59721.35	59721.35	
		单价措施合计					59721.35	
本页小计							71395.43	
合 计							1630409.66	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新合益10kV供电工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100.000	29510.41			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	24456.14			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	5054.27			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	815.20			
3	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	3260.82			
4	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	26901.76			
8	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新合益10kV供电工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	489.12			
11	031302016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					60977.31			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新合益10kV供电工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	100000.00		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价 (绿化迁改)			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		100000.00		

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

规费、税金项目计价表

工程名称：新合益10kV供电工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	41918.46	100.000	41918.46
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1791386.97	2.000	35827.74
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1791386.97	0.340	6090.72
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1791386.97		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费- (甲供材料费+甲供设备费)	1833305.43	9.000	164997.49
合 计					206915.95

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

承包人供应主要材料一览表

工程名称：新合益10kV供电工程

标段：

第1页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010100	钢筋	综合	t	1.91454	3288.01	6295.03	
2	01010111~10	钢筋	Φ10以外	t	0.10296	3288.01	338.53	
3	01010111~7	钢筋	Φ10以外	t	25.125816	3288.01	82613.93	
4	01090101	圆钢		kg	6.462	3.28	21.20	
5	01090158~3	钢筋	Φ10以内	t	3.468339	3288.01	11403.93	
6	01090158~4	钢筋	Φ10以内	t	2.876069	3288.01	9456.54	
7	01090158~6	钢筋	Φ10以内	t	1.012581	3288.01	3329.38	
8	01130216	镀锌扁钢	-60×6	kg	52.52	4.13	216.67	
9	01130216~1	镀锌扁钢	-60×6	kg	11.44	4.13	47.20	
10	01270101~2	型钢		kg	429.788	4.50	1934.05	
11	01270101~4	地脚螺栓		kg	2133.372	5.40	11520.21	
12	01290221~5	钢板		kg	2080.916	2.98	6198.63	
13	01290221~6	地脚螺栓		kg	10329.204	5.40	55777.70	
14	02090101	塑料薄膜		m2	89.2386	0.69	61.57	
15	02270103	清洁棉布		kg	4.2822	5.15	22.05	
16	02330105	草袋子		只	163.84874	0.86	140.91	
17	03050100	螺栓	综合	kg	13.90925	10.29	143.13	
18	03410205	电焊条		kg	820.7014	4.97	4078.89	
19	03410205~3	电焊条		kg	1.75308	4.97	8.71	
20	03410205~4	电焊条	J422	kg	3.49122	6.63	23.15	
21	03410206	电焊条	J422 Φ3.2	kg	6.6	6.63	43.76	
22	03410206~4	电焊条	J422 Φ3.2	kg	30.3	6.63	200.89	
23	03410207	电焊条	J422 Φ4	kg	48.3	6.63	320.23	
24	03510701~1	铁钉		kg	385.154	3.60	1386.55	
25	03515100	圆钉		kg	38.000511	4.97	188.86	
26	03515121	铁扒钉		kg	0.124062	3.94	0.49	
27	03570216~2	镀锌铁丝	8#	kg	99.5225	4.20	417.99	
28	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	9.872662	5.15	50.84	
29	03570217~3	镀锌铁丝	8#~12#	kg	0.402468	5.15	2.07	
30	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	0.009	5.15	0.05	
31	03570231~1	镀锌铁丝	18~22#	kg	69.7264	5.15	359.09	
32	03570231~4	镀锌铁丝	18~22#	kg	0.302841	5.15	1.56	
33	03570237~1	镀锌铁丝	22#	kg	25.25995	4.72	119.23	
34	03590700	铁件		kg	24.571255	5.15	126.54	
35	03590700~1	铁件		kg	0.90057	5.15	4.64	
36	03633701	回旋钻钻头		kg	47.868	5.32	254.66	
37	03652422	钢锯条		根	397.12	0.21	83.40	
38	04010611	水泥	32.5级	kg	1766.30676	0.27	476.90	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 新合益10kV供电工程

标段:

第2页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	04010611~10	水泥	32.5级	kg	281.203392	0.27	75.92	
40	04010611~2	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	224.102823	0.27	60.51	
41	04010611~7	水泥	32.5级	kg	100.33935	0.27	27.09	
42	04010611~8	水泥	32.5级	kg	995.0016	0.27	268.65	
43	04030107	中砂		t	2.9936	160.29	479.84	
44	04030107~2	中(粗)砂		t	0.589024	160.29	94.41	
45	04030107~4	中砂		t	1.110339	160.29	177.98	
46	04030107~8	中砂		t	0.170041	160.29	27.26	
47	04030107~9	中砂		t	9.206624	160.29	1475.73	
48	04050207~1	碎石	5~40mm	t	28.7707	149.60	4304.10	
49	04050211	碎石	25~40	t	0.70876	149.60	106.03	
50	04050212	碎石	50~80	t	2.8764	149.60	430.31	
51	04090120	石灰膏		m3	0.57184	209.83	119.99	
52	04090302	黄土		m3	162.558216	24.29	3948.54	
53	04090313-1	膨润土	200目	kg	15128	0.40	6051.20	
54	04230108	防水剂		kg	48.099135	4.29	206.35	
55	04270807~1	混凝土垫块		m3	0.02192	171.69	3.76	
56	05011200	圆木		m3	0.001201	1286.32	1.54	
57	05030100	枋木		m3	0.0008	1543.59	1.23	
58	05030600~1	普通成材		m3	0.0004	1372.08	0.55	
59	11030703	沥青漆		kg	0.012	10.29	0.12	
60	11030703~1	沥青漆		kg	0.1192	10.29	1.23	
61	11030704	沥青清漆		kg	18.72	6.00	112.32	
62	11710305	防水粉		kg	53.83305	12.43	669.14	
63	12300382	三氯乙烯		kg	0.183	6.31	1.15	
64	12300385	小苏打		kg	168.116	3.00	504.35	
65	12333513	脱模剂		kg	23.43	17.15	401.82	
66	12370305	氧气		m3	195.464	2.83	553.16	
67	12370335	乙炔气		kg	65.0932	15.44	1005.04	
68	14450508-1	混凝土管	Φ 300	m	4.04	150.00	606.00	
69	26060701~1	MPP管	DN200	m	915	118.01	107979.15	
70	26060701~2	CPVC	DN200	m	81.6	119.78	9774.05	
71	26066541	导管		kg	128.915	3.94	507.93	
72	30412503	钢护筒		t	0.023616	3858.97	91.13	
73	31012503	嵌缝料		kg	18.45	1.89	34.87	
74	31150101	水		m3	4.195686	4.77	20.01	
75	31150101~1	水		m3	1566.390659	4.77	7471.68	
76	31150101~3	水		m3	2.001352	4.77	9.55	
77	31150101~4	水		m3	0.238381	4.77	1.14	

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】



承包人供应主要材料一览表

工程名称：新合益10kV供电工程

标段：

第3页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
78	31150301	电		kW·h	132.23165	0.59	78.02	
79	32010501~1	复合木模板面板		m ²	9.408	35.49	333.89	
80	32010502~1	复合木模板	18mm	m ²	248.05	35.49	8803.29	
81	32020115	零星卡具		kg	18.098176	4.18	75.65	
82	32020115~1	卡具		kg	29.315	4.18	122.54	
83	32020132	钢管支撑		kg	285.2575	3.59	1024.07	
84	32020133	木支撑		m ³	1.043335	2439.71	2545.43	
85	32090101	模板木材		m ³	1.24128	2439.71	3028.36	
86	32090101~1	模板木材		m ³	0.048888	1586.47	77.56	
87	32090101~5	周转木材		m ³	6.314	1586.47	10016.97	
88	32090508	钢支撑		kg	8.06736	4.10	33.08	
89	34020901	木枕		m ³	0.08	1071.94	85.76	
90	80110334	化学泥浆		kg	228.6585	2.00	457.32	
91	80152501	聚氯乙烯胶泥		kg	0.6	3.86	2.32	
92	80210105~2	C20粒径16mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	3.50175	389.55	1364.11	
93	80210106~1	C25粒径16mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	34.4638	404.12	13927.51	
94	80210133~1	C25粒径31.5mm42.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	1.7136	404.12	692.50	
95	80210143~3	C15粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	5.916	372.06	2201.11	
96	80210144~2	C20粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	7.854	389.55	3059.53	
97	80210147~3	C30粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	23.766	417.72	9927.53	
98	80210704~1	C25粒径20mm32.5级坍落度170-190(商品砼)(非泵送)		m ³	413.2065	404.12	166985.01	
99	80210918~4	C30粒径40mm42.5级(商品砼)(非泵送)		m ³	10.2	417.72	4260.74	
100	80212115~1	预拌混凝土(非泵送型) C20		m ³	275.8284	389.55	107448.95	
101	CL-D00001~1	管枕		个	40	13.50	540.00	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

承包人供应主要材料一览表

工程名称：新合益10kV供电工程

标段：

第4页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
102	CL-D00002~1	警示带		m	20	5.20	104.00	
103	ZC0003~2	镀锌扁钢40*4		m	12	4.89	58.63	
104	ZC0003~3	镀锌扁钢40*4		m	119.2	4.89	582.41	
105	ZC001022~1	镀锌角钢	40*4*2500	根	212.1	24.83	5265.38	
106	ZC001022~2	镀锌角钢	40*4*2500	根	46.2	24.83	1146.92	
107	ZC001070	镀锌扁铁40*4		m	163.8	4.89	800.33	
108	ZC001070~2	镀锌扁铁40*4		m	1285.2	4.89	6279.49	
合计							696602.40	

